
KORKUTELİ  MESUDE - EROL  MEMİOĞLU 

MESLEKİ  ve TEKNİK  ANADOLU  LİSESİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor Projesi Broşürü 

 

 

                    

 

 

                    

 

 



          M.E.B. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün   21.12.2017  tarih  ve  22054899  sayılı 

yazıları ile yürürlüğe koyduğu ve tüm Türkiye’ de uygulanması istenen “ Meslek Lisesi Öğrencileri 

Ailelerimizle Buluşuyor “ Projesi, ilçemiz Mesude Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde de başlamış ve devam etmektedir. 
 

        İlgi yazı gereği okulumuz Öğretmenler Kurulunca, Aralık ayı sonunda kurulan komisyon,  sorumlu 

Müdür Yardımcısı Muharrem YILMAZ, Komisyon Başkanı Elektrik Alan ŞefiAli TURGUT, üyeler 
Mobilya Alan Şefi Yavuz DEMİRTEPE, Metal İşleri Alan Şefi Metin H. ZENGİN,İnşaat Teknolojisi 

Alan Şefi İhsan S. ERDEM,  Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alan Şefi Aydın TARAK,                   

T. Edebiyatı öğretmeni Ayşegül ÜNLÜ ve Matematik öğretmeni  Fatma TONKAL’ dan oluşmaktadır.  

 

        Proje, Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerimizin; 

öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçe içinde tespit 

edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin 

küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının 

tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının yapılması, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme 

ya da yardımların yapılması amacıyla düzenlenmiştir. 

        Bu proje ile öğrencilerimize ; 

 

 Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmeleri,  

 Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle 

toplumsal duyarlılığın artırılması,  

 Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi,  

 Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması,  

 Mesleki ve teknik Anadolu liselerinin tanıtılması,  

 Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesinin sağlanması hedeflenmektedir. 

 

       Komisyonumuz, ilçemiz Yazır ve Sülekler mahallesinde projenin amacına uygun olarak belirlenen 

iki adresteki aileye yardım amacıyla yaptığı keşifte, okulumuz alanları öğretmen ve öğrencileri ile 

yapılabilecek işleri tespit etmiş ve 1 idareci, 5 alan şefi  4 öğretmen ve 30 öğrenci görev almıştır.   

     Yapılacak işler arasında ; Yazır’da ek olarak yapılmış bir odanın bir duvarı örülüp iç kısmı sıvanacak, 

eski mutfak tezgahı sökülüp yenisi alt üst dolapları ile birlikte yapılacak, iki odanın taban işlemi, duvar 

kırılarak iki adet kapı montajı, iki odanın badana işlemi, elektrik tesisat ve anahtar priz değişimi, körkasa 

işlemleri bulunmakta olup;  Sülekler’de ise mutfak tabanı, şömine fayans işlemi, iki oda badana işlemi, 

anahtar – priz - duy değişimi, TV sehpası, ranza, çalışma masası, muhtelif kapı pencere camı değişimi yer  

almaktadır. 

      Ayrıca projedeki ailelerimize halı, perde, kanepe ve soba gibi ek donanımlar da kazandırılmakta olup, 

temizlik ve hijyen, güvenli internet kullanımı, enerji verimliliği, iş güvenliği, sağlıklı beslenme 

konularında da bilgiler verilmektedir. 

       Projemize kaynak olarak okulumuz öğrenci ve öğretmenleri, öğretmen aileleri, Hacı Ethem Şerife 

Kavukçu Anadolu Lisesi öğretmenleri, Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri 

ile ilçemiz esnaf odaları ve esnafı katkı sağlamaktadır. 

       Bu çalışmalarda görev alacak öğretmen ve öğrenciler belirlenerek gerekli belgeler, veli izinleri, 

formlar hazırlanarak proje uygulaması, haftanın farklı günlerinde, derslerin aksatılmadan yapılması için 

guruplar halinde ve geniş zamana yayılarak planlanmış olup, öğrenci ve malzeme taşınması için 

okulumuz öğretmenlerinden Ali TURGUT, Merzuk KARA ve İhsan Sabri ERDEM adına kayıtlı araçlarla 

günübirlik gidiş geliş yapılacaktır. 

      Proje Çalışma takvimine göre projenin uygulanabilmesi ve plana göre çalışma günlerinde görevli 

öğrenci ve öğretmenlerin izinli sayılması için İlçe MEM aracılığı ile Kaymakamlık onayı alınmıştır. 

Projemiz 01-31 Mart 2018 tarihleri arasında uygulanmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


